
o 

• 

Primăda municipiuluî Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, tel. 02491439377; 439233 fax: 02491439336 

E.-mail: office@primariaslatina.ro 

N r.  4:9   o/  .2026 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: desemnare persoane in vederea efectuării plăţilor 

Având in veders,,, 
- Referatul nr  f'7`..?V  Direcţiei Generale Economice; 
- 0.M.F nr.1140/2 25 pentru aprobarea Normelor metodologice privind angajarea, 

lichidarea, ordonanţarea şi plata cheltuielilor bugetare; 
Ordinul nr.2037/23.12.2025 pentru modificarea i completarea Normelor metodologice 
privind angajarea, lichidarea, ordonanţarea şi plata cheltuielilor bugetare, aprobate prin 
O.M.F. nr.1140/2025; 
Ghidul de completare a Documentului de fundamentare i Ordonanţării de plată 

În temeiul dispoziţiilor art.155 alin.(1) lit.c si alin.(4) lit.a coroborat cu art.157 si art.196 
alin.(1) lit.b din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu completările i modificările 
ulterioare; 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art.1 Documentele de plată 1n vederea efectuării plăţilor aferente cheltuielilor angajate, 
lichidate şi ordonanţate vor fi semnate după cum urmează: 

• Pentru semnatura 1 se desemnează: 

- Stoicănescu Ileana 
- Costea Monica Mădălina 

• Pentru semnatura 2 se desemnează: 

- Maricescu Daniela 
- Dascălu Ileana Alina 
- Dobre Dana Mirela 

Art.2 Prezenta dispoziţie va fi dusă la indeplinire de persoanele nominalizate. 

Art.3 Prezenta dispoziţie va fi comunicată la: 
- Instituţia Prefectului — Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Direcţia Generală Economică; 

Persoanele nominalizate la art.l. 

Primar, Contrasemnează, 

Mario-Lucian DE mipzz Secretarul general mu cipiului Slatina 
Mihai Ion ITA 

- 02/F2 


